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O akredytacji w Polskim Radiu PR I

Polskie Centrum Akredytacji podpisało umowę z Polskim Radiem Programem Pierwszym na
współprodukcję cyklu audycji promujących problematykę akredytacji. Do końca tego roku w różnych
pasmach Programu Pierwszego Polskiego Radia zostanie wyemitowanych dziesięć edukacyjnych
audycji radiowych, omawiających m.in. problematykę potwierdzania kompetencji laboratoriów
badawczych i wzorcujących, jednostek certyfikujących systemy zarządzania, jednostek
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certyfikujących osoby, wyroby, jednostek inspekcyjnych oraz podmiotów gospodarczych lub osób
działających w systemie oceny zgodności.

Po emisji ostatniej audycji, zostaną przeprowadzone badania ankietowe wśród słuchaczy tej anteny,
oceniające atrakcyjność i skuteczność takiej formy społecznej edukacji w zakresie akredytacji.

Poniżej przedstawiamy program audycji:

Debata otwierająca (czym jest akredytacja, system oceny zgodności, 10 lat istnienia Polskiego
Centrum Akredytacji, akredytacja a certyfikacja) - 7.10.2010 godz.: 18.10 - 18.44 więcej »

Naukowy Wieczór z Jedynką (badania DNA, badania antydopingowe, badania kryminalistyczne) -
18.11.2010 godz.: 20.08 - 20.43

"Poranne rozmaitości" (Środowisko naturalne i środowisko pracy) - 3 tydzień października i 1 tydzień
grudnia

"Sygnały Dnia" (system oceny zgodności, bezpieczeństwo informacji, laboratoria medyczne) - 2
tydzień października i 3 tydzień listopada

"Cztery Pory Roku" (bezpieczeństwo zabawek, bezpieczeństwo żywności) - 4 tydzień października i 1
tydzień grudnia

"Popołudnie z Jedynką" (spójność pomiarowa, normy krajowe i międzynarodowe w systemie oceny
zgodności-standardy i wymagania) - 1 tydzień listopada

Debata zamykająca (m.in. oparta na pytaniach słuchaczy do ekspertów) - 9.12.2010 godz.: 18.10 -
18.44
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.

 
22-06-2026

Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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